



PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jl. H. Agus Salim Telp. (0756) 21602 Fax. (0756) 21502 Painan



DOKUMEN KONTRAK

DATA KONTRAK :

NOMOR : 420/02/SPK-DAK/DPK-PAUD/VI/2021

TANGGAL : 03 Juni 2021

KEGIATAN : Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini

PEKERJAAN : Pembangunan Area Bermain

LOKASI : Kecamatan IV Jurai

NILAI KONTRAK : Rp. 107,750.000 (Seratus Tujuh Juta Tujuh Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)

PELAKSANAAN : 90 (Sembilan puluh) hari Kalender

PELAKSANA :

CV. JAYA CONFIDENCE





PEMERINTAH KABUPATEN PESIR SELATAN
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jl. H. Agus Salim Telp. (0756) 21602 Fax. (0756) 21502 Painan

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA	:	DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Halaman 1 Dari 2 Halaman	NOMOR & TGL SPK	:	420/02/SPK-DAK/DPK-PAUD/VI/2021 03 Juni 2021
Paket Pekerjaan Pembangunan Are Bermain	NOMOR & TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANSUNG	:	420/ 1 /UPPL/PPBJ-DPK.01/V/2021 25 Mei 2021
	NOMOR & TGL BAHPL	:	420/ 1 /BAHPL/PPBJ-DPK.01/V/2021 31 Mei 2021

Sumber dana :

Dibebankan atas DPA SKPD 1.01.1.01.01.02.2.03.02 tanggal 30 Desember 2020 untuk mata anggaran Kegiatan
Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini

Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan puluh) hari kalender

NO	URAIAN PEKERJAAN	SAT	VOLUME TOTAL	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	JUMLAH BAGIAN (Rp.)
A	PEMBANGUNAN AREA BERMAIN					
I	Pekerjaan Persiapan					Rp 2.853.652,50
1	Pembuatan Plank Nama Proyek	Ls	1,00	Rp 270.000,00	Rp 270.000,00	
2	Pek. Pembersihan Area Taman Bermain	M2	143,00	Rp 18.067,50	Rp 2.583.652,50	
						Rp 18.174.660,95
II	Pekerjaan Lantai					
1	Pek. Cor Lantai Beton K-225	M3	18,55	Rp 979.766,09	Rp 18.174.660,95	
						Rp 39.141.348,22
III	Pekerjaan Jalur Sepeda					
1	Pekerjaan Beton Jepit	M3	5,54	Rp 813.780,00	Rp 4.505.086,08	
2	Pemasangan Paving Block Paving Block	M2	106,40	Rp 215.650,60	Rp 22.945.223,84	
3	Pek. Pengecatan Jalur Sepeda	M2	15,80	Rp 75.401,26	Rp 1.191.038,30	
4	Pengadaan Sepeda Anak	Unit	10,00	Rp 1.050.000,00	Rp 10.500.000,00	
						Rp 3.771.458,17
IV	Pekerjaan Area Perosotan/ Seluncuran					
1	Pek. Lantai Kerja	M3	0,63	Rp 813.780,00	Rp 511.053,84	
2	Pek. Urugan Pasir	M3	0,63	Rp 159.879,50	Rp 100.404,33	
3	Pek. Seluncuran/Perosotan	Set	1,00	Rp 3.160.000,00	Rp 3.160.000,00	
						Rp 7.375.729,08
V	Pekerjaan Area Korosel/ Komedi Putar & Jungkat Jungkit					
1	Pek. Lantai Kerja	M3	0,31	Rp 813.780,00	Rp 255.526,92	
2	Pek. Urugan Pasir	M3	0,31	Rp 159.879,50	Rp 50.202,16	
3	Pek. Korosel / Komedi Putar	Set	1,00	Rp 4.770.000,00	Rp 4.770.000,00	
4	Pek. Jungkat - Jungkit	Set	1,00	Rp 2.300.000,00	Rp 2.300.000,00	
						Rp 5.860.244,63
VI	Pekerjaan Area Terowongan Ban & Tangga Majemuk					
1	Pek. Lantai Kerja	M3	0,75	Rp 813.780,00	Rp 610.335,00	
2	Pek. Urugan Pasir	M3	0,75	Rp 159.879,50	Rp 119.909,63	
3	Pek. Terowongan Ban	Set	1,00	Rp 1.460.000,00	Rp 1.460.000,00	
4	Pek. Tangga Majemuk	Set	1,00	Rp 3.670.000,00	Rp 3.670.000,00	
						Rp 7.004.195,70
VII	Pekerjaan Area Trampolin & Monkey Bar					
1	Pek. Lantai Kerja	M3	0,60	Rp 813.780,00	Rp 488.268,00	
2	Pek. Urugan Pasir	M3	0,60	Rp 159.879,50	Rp 95.927,70	
3	Pek. Trampolin	Set	1,00	Rp 3.260.000,00	Rp 3.260.000,00	
4	Pek. Monkey Bar/ Bergelantungan	Set	1,00	Rp 3.160.000,00	Rp 3.160.000,00	
						Rp 2.037.576,73
VIII	Pekerjaan Area Tempat Duduk/ Istirahat					
1	Pek. Pasangan Bata Camp. 1 : 2	M2	0,80	Rp 311.858,25	Rp 249.486,60	
2	Pek. Plat Lantai Duduk					
a	Pembesian	Kg	13,15	Rp 16.552,75	Rp 217.701,70	
b	Bekisting	M2	1,60	Rp 482.192,70	Rp 771.508,32	
c	Beton	M3	0,19	Rp 926.314,16	Rp 177.852,32	
3	Pek. Plesteran	M2	3,20	Rp 75.485,30	Rp 241.552,96	
4	Pek. Acian	M2	3,20	Rp 43.184,63	Rp 138.190,80	
5	Pek. Pengecatan	M2	3,20	Rp 75.401,26	Rp 241.284,03	

NO	URAIAN PEKERJAAN	SAT	VOLUME TOTAL	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	JUMLAH BAGIAN (Rp.)
IX	Pek. Pembuatan Gazebo			JUMLAH		Rp 4.264.771,71
a	Pek. Galian	M3	0,14	Rp 89.498,75	Rp 12.485,08	
b	Pek. Beton K-175	M3	0,61	Rp 926.314,16	Rp 564.588,48	
c	Cetakan / Bekisting	M2	1,20	Rp 398.592,70	Rp 478.311,24	
d	Pek. Meja Beton					
-	Pembesian	Kg	5,26	Rp 16.552,75	Rp 87.080,68	
-	Cetakan / Bekisting	M2	0,64	Rp 482.192,70	Rp 308.603,33	
-	Beton K-175	M3	0,08	Rp 926.314,16	Rp 71.140,93	
e	Pek. Plesteran	M2	8,69	Rp 75.485,30	Rp 655.967,26	
f	Pek. Acian	M2	8,69	Rp 43.184,63	Rp 375.274,39	
g	Pek. Pengecatan	M2	8,69	Rp 75.401,26	Rp 655.236,95	
h	Tiang Besi Galvanis	M	2,50	Rp 96.000,00	Rp 240.000,00	
i	Rangka Kuda-Kuda	M2	3,24	Rp 178.228,19	Rp 577.459,33	
j	Atap Seng Warna	M2	3,24	Rp 73.649,40	Rp 238.624,06	
X	Pek. Pembuatan Kanopi Jalan Masuk			JUMLAH		Rp 5.620.000,00
1	Pek. Kanopi Jalan Masuk	Ls	1,00	Rp 5.620.000,00	Rp 5.620.000,00	
X	Pekerjaan Sistem Drainase			JUMLAH		Rp 1.851.228,31
1	Instalasi Sistem Pipa PVC aw 4"	M1	5,00	Rp 217.398,23	Rp 1.086.991,13	
2	Pemb. Bak Kontrol					
a	Pek. Galian	M3	0,41	Rp 89.498,75	Rp 36.761,86	
b	Pek. Lantai Kerja	M3	0,03	Rp 813.780,00	Rp 23.613,42	
c	Pek. Pasangan Bata Camp. 1:2	M2	1,63	Rp 311.858,25	Rp 509.850,82	
d	Pek. Plester	M2	1,63	Rp 75.485,30	Rp 123.409,41	
e	Pek. Acian	M2	1,63	Rp 43.184,63	Rp 70.601,68	
TOTAL						Rp 97.954.866,00
(A) Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk Biaya Umum dan Keuntungan)						Rp 97.954.866,00
(B) Pajak Pertambahan Nilai (PPn) = 10 % x (A)						Rp 9.795.486,60
(C) Jumlah = (A) + (B)						Rp 107.750.352,60
(D) Pembulatan						Rp 107.750.000,00
Terbilang : Seratus Tujuh Juta Tujuh Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah						
INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.						

Pihak Kedua
CV. JAYA CONFIDENCE



Indra Jaya
Direktur

Pihak Pertama
Karesa Penitina Anggaran



HELPI DA ERNI, S.Pd
NIP. 19641229 198702 2 001